

objednatel

Zákazní k **Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková**
 Ulice **Okružní 729/73**
 Město **59101 Žďár nad Sázavou 3 p.o.**
 Poschodí **0-1**
 Typ budovy **Komerční prost**
 Telefon **723 245 162-566 622 690**
 Email **2ms@mszdar.cz**
 IČ **71001565**
 DIČ

zhotovitel díla 069 Žďár n. Sázavou

LIMEX ČR, s.r.o.
 Vídeňská 744/2
 14000 Praha 4
Vašíček Luboš, tel.: 606 619 186
info@limex.cz
www.kobercetrend.cz
 b.ú.: 4956712/0800
 IČ 25332309
 DIČ CZ25332309

Montážník: Kroča

na straně jedné

na straně druhé

Místo provedení díla: Okružní 729/73
59101 Žďár nad Sázavou 3 p.o.

Doba plnění díla: od: 20.8.2018 9 h do: 24.8.2018 16 h

Rozpočet:

a) Materiál	množství	MJ	cena základní	sleva (%)	cena po slevě	celkem bez DPH	
212421	QUARTIER 036/5	6,15	BM	1 442,07	27,27%	1 048,79	6 450,05
212421	QUARTIER 036/5	6,15	BM	1 442,07	27,27%	1 048,79	6 450,05
212421	QUARTIER 036/5	6,15	BM	1 442,07	27,27%	1 048,79	6 450,05
212421	QUARTIER 036/5	6,15	BM	1 442,07	27,27%	1 048,79	6 450,05
212421	QUARTIER 036/5	2,8	BM	1 442,07	27,28%	1 048,64	2 936,20
212421	QUARTIER 036/5	2,8	BM	1 442,07	27,28%	1 048,64	2 936,20
211274	F599HD lepi díve spreji 500ml	5	KS	164,45	20,00%	131,56	657,81
108594	D 20102SL AKRYLOVÝ TMEL bílý 310 ml	1	KS	48,76	20,34%	38,84	38,84
108598	D 51910BD MAMUT GLUE (High tack) bílý 290ml GOLD	3	KS	164,45	20,10%	131,40	394,19
203213	ARTELIT PREN - SB 510 Beztoulenové Uni versálníkонтákt ní lepidlo 5,0 l	1	KS	990,86	20,02%	792,52	792,52
207667	PŘECHODOVÝ PROFIL samolepící tit an40mm - 2,7 m 4027-003	12	KS	329,73	20,01%	263,76	3 165,11
Celkem							49 862,48 Kč
Sleva							13 141,41 Kč
Celkem za materiál							36 721,07 Kč

b) Práce	množství	MJ	cena za MJ	celkem bez DPH	
209567	Pokládka	128,7	M2	55,00	7 078,51
209578	Lištování - montáž přechodových liš	30,5	BM	59,99	1 829,75
209579	Pokládka / obložení schodu	6	KS	169,97	1 019,83
209574	Doprava a manipulace	1	CES TA	700,00	700,00
Celkem za práci					10 628,09 Kč

LIMEX ČR, s.r.o.
 Vídeňská 744/2
 140 00 Praha 4
 IČO: 25332309 DIČ: CZ25332309

Celková cena díla bez DPH	47 349,16 Kč
DPH (sazba 21%)	9 945,84 Kč
Celková cena vč. DPH	57 295,00 Kč
Záloha vč. DPH	-40 000,00 Kč
Částka k doplacení vč. DPH	17 295,00 Kč

Poznámka:**Domluvená záloha:** 40 000,00**Způsob platby zálohy:** Převodem

(Neuhradí-li objednatel zálohu do 7 dnů od podpisu této objednávky má zhotovitel právo od plnění smlouvy dle této objednávky odstoupit)

Zmaří-li objednatel provedení díla z důvodu, za nějž odpovídá (zrušení objednávky), náleží zhotoviteli dle § 2613 občanského zákoníku cena za dílo snížená o to, co zhotovitel neprovedením díla ušetřil. Složenou zálohu zhotovitel nevrací.

Způsob platby faktury: Převodem

(Neuhradí-li objednatel fakturu v termínu splatnosti je zhotovitel oprávněn žádat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,07% denně z dlužné částky za každý den prodlení)

Splatnost: 7**Prohlašuji, že se jedná o bytové prostory nepřesahující 120 m² (byt), resp. 350 m² (rodinný dům):**
ne**Prohlašuji, že nejsem plátcem DPH.****Souhlasím se zasláním faktury v elektronické podobě. Takto zasláný doklad obsahuje náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. Fakturu prosím zaslat na email: 2ms@mszdar.cz**

Dne 21.5.2018

Zástupce zhotovitele:

Objednatel: